
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.21.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), 
art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Przyrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia na 
podstawie zarządzenia Wójta Gminy Przyrow nr OR.0050.20.2022 oraz zmiany 
w grupach w rozdziale 75023 i 70005. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4A4A8B-4981-4505-B627-529491AA4449. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Gospodarka mieszkaniowa 325 960,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 460,00
Zakup energii 68 500,00
Zakup usług pozostałych 15 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00

Administracja publiczna 2 692 536,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 380 059,00
Zakup usług zdrowotnych 1 200,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

947,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 416,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Podróże służbowe krajowe 0,00

Różne rozliczenia 93 635,00
Rezerwy ogólne i celowe 93 635,00
Rezerwy 93 635,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 369 549,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

17 377 052,94Razem: 0,00 17 377 052,94

90015 2 400,00 339 400,00
6050 2 400,00 7 400,00

4810 -24 900,00 68 735,00

900 2 400,00 1 371 949,00

758 -24 900,00 68 735,00
75818 -24 900,00 68 735,00

4300 1 000,00 1 000,00
4410 500,00 500,00

75421 14 500,00 14 500,00
4210 13 000,00 13 000,00

4500 145,00 1 092,00

754 14 500,00 236 916,00

75023 0,00 2 380 059,00
4280 -145,00 1 055,00

4390 2 500,00 5 000,00

750 0,00 2 692 536,00

4260 -2 500,00 66 000,00
4300 8 000,00 23 000,00

700 8 000,00 333 960,00
70005 8 000,00 287 460,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.21.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 3 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4A4A8B-4981-4505-B627-529491AA4449. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

